
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ 

Poder Legislativo 

 

Praça Tomaz Pereira, 11 Centro Cerro Corá/RN – CEP: 59.395-000 – CNPJ: 08.386.716/0001-80 
Contatos: Telefone: (84) 3488 2295 – camaracerrocora@gmail.com 

 

PORTARIA Nº 031/2022, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2022 

Exonera Servidores ocupantes de cargos 
comissionados da Câmara Municipal de Cerro Corá.  

 

O Presidente da Câmara Municipal de Cerro Corá, Estado do Rio Grande do 
Norte, no uso das atribuições dispostas no Art. 13, incisos II e XXXIII, do Regimento 
Interno da Câmara (Resolução nº 004/2018), considerando também o término da gestão 
administrativa do 1º biênio da Câmara Municipal,  

 

R ES O L V E: 

Exonerar, a partir do dia 31 de dezembro de 2022, os servidores ocupantes de 
cargos comissionados da Câmara Municipal de Cerro Corá abaixo nominados: 

 

1. JESSYCA HALLAYSE MENEZES DE MELO - Diretora Geral 
 

2. PAULO SERGIO JULIAO - Controlador Interno 
 

3. FRANCISCA GENEIDE CARVALHO – Tesoureira 
 

4. LUCIANA MARIA DE MEDEIROS - Chefia de Almoxarifado e Patrimônio 
 

5. DANIELY KELLY DA SILVEIRA BEZERRA - Assessora da Presidência 
 

6. CLÁUDIO JOSÉ NETO- Agente Operacional de Transporte e Apoio 
 

7. ARILODO FERNANDES DOS SANTOS - Assessor Contábil 
 

 

Comunique-se, Publique-se e cumpra-se.  

 

Gabinete da Presidência da CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, em 30 de 
dezembro de 2022. 

 

RODOLFO GUEDES DOS SANTOS 
PRESIDENTE 


		2022-12-30T11:59:26-0300
	RODOLFO GUEDES DOS SANTOS:05022269430




